事 務 連 絡

令和 7 年 8 月 1 日

居宅介護支援事業所 各位

居宅サービス事業所 各位

施設サービス事業所 各位

地域密着系サービス事業所 各位

関係機関 各位

松江市社会福祉協議会

地域包括ケア推進課

課長 雨川 益男

令和 7 年度 第 2 回ブロック連絡会の開催について（ご案内）

 時下、皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察いたします。

 平素より当会の事業に対しましては、多大なるご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。

 さて、この度は「高齢者虐待」をテーマに表記の研修会を下記の日程及び内容で開催いた

します。

つきましては、ご多繁の折とは思いますが、万障お繰り合わせの上ご参加いただきますよ

うご案内いたします。

記

日  時  令和 7 年 10 月 22 日（水）13：30～15：00

会  場  松江市総合福祉センター 4 階 大ホール

内  容   ① 昨年度 虐待実績報告

      ② 講義「高齢者虐待について～法律の立場から高齢者虐待を考える～」（仮）

講師 法テラス島根 加藤 大介弁護士

申し込み  参加申し込みは、10 月 10 日（金）までに湖南地域包括支援センターまで

FAX でお願いいたします。（FAX 0852-60-9130）

※駐車場は確保しておりますが、台数に限りがあるため、できる限り乗り合わせて

お越しいただきますようご協力をお願いいたします。

★この研修は、主任介護支援専門員更新研修の受講要件に該当する研修(地域包括支援

センターが開催する法定外研修)です。研修参加証明書が必要な方は、別紙にてお申

し込みください。

【お問合せ先】

湖南地域包括支援センター（ 担当 今村 ）

   松江市乃白町 32-2 松江市保健福祉総合センター（3 階）

    ＴＥＬ 24-1830 ／ ＦＡＸ 60-9130

第 2 回ブロック連絡会 申込書

参加者名 所属事業所名 職  名

高齢者虐待への対応について事前質問があれば、ご記入ください。

ブロック連絡会駐車場のご案内

在宅福祉サービスセンター前の他、下記スペースに駐車願います。それ以外の場所には駐車されませんよう、お

願いいたします。

契約駐車場

ＦＡＸ  60-9130 湖南地域包括支援センター宛（送信票は不要です）

駐

車

場

松
江
市
公
用
車

【会場】

松江市

総合福祉

センター

なにわ一水

湖北線

駐車場入口

一畑電鉄線

路

※研修参加証明書を必要とされる方は、個人が特定できるように生年月日が必要と

なりますので、ご記入いただきお申し込みください。

氏  名 生年月日

 昭和・平成  年  月  日

 昭和・平成  年  月  日

未舗装の駐車場の福祉センター

側に停めてください。

跨
線
橋

駐

車

場

水

天

閣

駐車場入口